
О внесении изменений в постановление акимата района от 30 марта 2012 года N 
1871 "О проведении призыва граждан на срочную воинскую службу в 
апреле-июне и октябре-декабре 2012 года"

Утративший силу
Постановление Шиелийского районного акимата Кызылординской области от 30 
октября 2012 года N 2091. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Кызылординской области 09 ноября 2012 года N 4335. Утратило силу 
постановлением Шиелийского районного акимата Кызылординской области от 
14 января 2013 года N 2223
      Сноска. Утратило силу постановлением Шиелийского районного акимата 
Кызылординской области от 14.01.2013 N 2223.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", и Закона от 24 марта 1998 года " " акимат района О нормативном правовом акте
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Шиелийского района 
от 30 марта 2012 года  "О проведении призыва граждан на срочную N 1871
воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года" (зарегистрировано
государственном реестре нормативно правовых актов 11 апреля 2012 года N 10-9
-219, опубликовано в газете "Өскен өңір" от 14 апреля 2012 года) внести 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) внесено изменение в текст  на казахском языке, текст на русском пункта 2
я з ы к е  н е  и з м е н я е т с я ;
      2) внесено изменение в название приложения 1 на казахском языке, название 

 на русском языке не изменяется.приложения 1
      "2. Аудандық әскерге шақыру комиссиясының құрамы осы қаулының 
1 - қ о с ы м ш а с ы н а  с ә й к е с  қ ұ р ы л с ы н . " ;
      3)  изложить в следующей редакции:Пункт 5
      "5. Государственному учреждению "Шиелийский районный отдел 
внутренних дел" (Исмаилов У, по согласованию) рекомендовать выделить 
сотрудников полиции для обеспечения розыска лиц, уклоняющихся от призыва 
на срочную воинскую службу, а также охраны общественного порядка при 
отправке и убытии призывников в воинские части.";



      4)  изложить в следующей редакции:Пункт 6
      "6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Мырзабекова Н.".      
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Мырзабекова Н.
      3. Постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня первого официального опубликования.
      Акима района                                Налибаева Н.
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      Г л а в н ы й  в р а ч  г о с у д а р с т в е н н о г о
      к о м м у н а л ь н о г о  п р е д п р и я т и я
      н а  п р а в е  х о з я й с т в е н н о г о  в е д е н и я
      "Шиелийская  районная  поликлиника"
      у п р а в л е н и я  з д р а в о о х р а н е н и я
      К ы з ы л о р д и н с к о й  о б л а с т и
      Ә м і р  Н ұ р л а н  Ә м і р ұ л ы  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
      "30" октября 2012 года
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      Начальник государственного учреждения
      " О т д е л  п о  д е л а м  о б о р о н ы
      Ш и е л и й с к о г о  р а й о н а
      К ы з ы л о р д и н с к о й  о б л а с т и "
      Нурхожин Даулеткали Ергалиевич ___________
      " 3 0 "  о к т я б р я  2 0 1 2  г о д а
       
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      Начальник государственного учреждения
      Ш и е л и й с к и й  р а й о н н ы й  о т д е л
      в н у т р е н н и х  д е л
      Исмаилов Уалихан Кенжебаевич ___________

          "30" октября 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


